
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: designación Ivanna DEPALO Secretaria Técnica Esp. Higiene y Seguridad

 
 

VISTO:

El EXP-UNC  CUDAP Nº 8209/2020  presentado por el Director de la Carrera
“Especialización en higiene y seguridad en la industria de la construcción”; 

Y CONSIDERANDO:

Que solicita la designación de la Prof. Lic. Ivanna Andrea DEPALO DNI: 23.105.940 como
Secretaria Técnica de la carrera,

Que esta designación es necesaria ante la necesidad de contar con una persona responsable de
las funciones relacionadas a los asuntos administrativos, operativos y económico/presupuestarios
para el funcionamiento de la carrera,      

Por ello,   

LA DECANA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTICULO 1º.- Designar Prof. Lic. Ivanna Andrea DEPALO DNI: 23.105.940 como
Secretaria Técnica de la carrera de posgrado “Especialización en higiene y seguridad en la
industria de la construcción”.

ARTICULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
resoluciones y archivar.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-147-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 16 de Marzo de 2020
		2020-03-16T11:57:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T14:19:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-16T14:19:56-0300
	GDE UNC




